
SU5 Andata Feriale Lun-Sab Cortona-Camucia Stazione-(Ospedale Fratta)
CodCorsa SU5900 SU5891 SU5892 SU5893 SU5894 SU5895 SU5896 SU5897 SU5898 SU5899 SU5902 SU5901 SU5915
Note
CORTONA Piazza Garibaldi 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
CORTONA Torrino 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
CAMUCIA Polverini 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
CAMUCIA di fr. Edicola 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
CAMUCIA Stazione 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
CAMUCIA Polverini 17.42 18.42
CAMUCIA Bivio 17.42 18.42
FRATTA Ospedale 17.50 18.50

SU5 Andata Feriale Lun-Sab Cortona-Camucia Stazione-(Ospedale Fratta)
CodCorsa SU5520 SU5521 SU5522 SU5523 SU5524
Note V1 V1 V1 V1 V1
CORTONA Piazza Garibaldi 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25
CORTONA Torrino 20.31 21.31 22.31 23.31 0.31
CAMUCIA Polverini 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38
CAMUCIA di fr. Edicola 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39
CAMUCIA Stazione 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40
CAMUCIA Polverini
CAMUCIA Bivio
FRATTA Ospedale

V1) Si effettua: VEN,SAB e dal 13/8 al 18/8 tutti i giorni feriali

NOTA: Linea effettuata con bus 8 posti
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SU5 Ritorno Feriale Lun-Sab (Ospedale Fratta)-Camucia Stazione-Cortona
CodCorsa SU5912 SU5903 SU5904 SU5905 SU5906 SU5907 SU5908 SU5909 SU5910 SU5911 SU5914 SU5913 SU5916
Note
FRATTA Ospedale 17.50 18.50
CAMUCIA Bivio 18.04 19.04
CAMUCIA di fr. Edicola 18.04 19.04
CAMUCIA Stazione 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.05 19.05 19.45
CORTONA Torrino 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.08 19.08 19.48
CORTONA Piazza Garibaldi 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.15 19.15 19.55

SU5 Ritorno Feriale Lun-Sab (Ospedale Fratta)-Camucia Stazione-Cortona
CodCorsa SU5539 SU5540 SU5541 SU5542 SU5543
Note V1 V1 V1 V1 V1
FRATTA Ospedale
CAMUCIA Bivio
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45
CORTONA Torrino 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
CORTONA Piazza Garibaldi 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55

V1) Si effettua: VEN,SAB e dal 13/8 al 18/8 tutti i giorni feriali
NOTA: Linea effettuata con bus 8 posti

116



SU5 Andata Festivo Cortona-Camucia Stazione-(Ospedale Fratta)
CodCorsa SU5558 SU5525 SU5526 SU5527 SU5528 SU5529 SU5530 SU5531 SU5532 SU5533 SU5534 SU5535 SU5536
Note HF
CORTONA Piazza Garibaldi 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 18.00 19.25 20.25 21.25 22.25
CORTONA Torrino 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 18.06 19.31 20.31 21.31 22.31
CAMUCIA Polverini 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 18.13 19.38 20.38 21.38 22.38
CAMUCIA di fr. Edicola 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 18.14 19.39 20.39 21.39 22.39
CAMUCIA Stazione 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.15 19.40 20.40 21.40 22.40

HF) Si effettua solo a Ferragosto

SU5 Andata Festivo Cortona-Camucia Stazione-(Ospedale Fratta)
CodCorsa SU5537 SU5538
Note
CORTONA Piazza Garibaldi 23.25 0.25
CORTONA Torrino 23.31 0.31
CAMUCIA Polverini 23.38 0.38
CAMUCIA di fr. Edicola 23.39 0.39
CAMUCIA Stazione 23.40 0.40
NOTA: Linea effettuata con bus 8 posti
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SU5 Ritorno Festivo (Ospedale Fratta)-Camucia Stazione-Cortona
CodCorsa SU5559 SU5544 SU5545 SU5546 SU5547 SU5548 SU5549 SU5550 SU5551 SU5552 SU5553 SU5554 SU5555
Note HF
CAMUCIA Stazione 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 18.15 19.45 20.45 21.45 22.45
CORTONA Torrino 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 18.18 19.48 20.48 21.48 22.48
CORTONA Piazza Garibaldi 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 18.25 19.55 20.55 21.55 22.55

HF) Si effettua solo a Ferragosto

SU5 Ritorno Festivo (Ospedale Fratta)-Camucia Stazione-Cortona
CodCorsa SU5556 SU5557
Note
CAMUCIA Stazione 23.45 0.45
CORTONA Torrino 23.48 0.48
CORTONA Piazza Garibaldi 23.55 0.55
NOTA: Linea effettuata con bus 8 posti
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